

		Programi i Granteve për Administrim të Ujit (PGAU)


Shtojca  13: Formulari i Ofertës 


FORMULARI I OFERTËS

										_________ (Data)

Për:	- Emri i përfituesit privat........................................
- Numri i biznesit ose numri personal identifikues.....................
- Adresa...........................................................................................
- Tel/E-mail. ....................................................................................
	
Ne ofrojmë të kryejmë furnizimin e mallrave/punimeve ndërtimore/shërbimeve në përputhje me Kushtet e Kontratës që e shoqërojnë këtë kuotim/propozim për Çmimin e Kontratës prej _________________________(shuma në fjalë dhe numra) (______________) (emri i valutës)_____________. 
		
Ne propozojmë që të përfundojmë dorëzimin e mallrave/punimeve ndërtimore/shërbimeve të konsulencës të përshkruara në Kontratë brenda një periudhe prej ___________________ditëve kalendarike nga Data e Nënshkrimit të Kontratës. 

Ky kuotim/propozim dhe pranimi juaj me shkrim do të përbëjnë një kontratë detyruese midis nesh.  



Nënshkrimi i autorizuar: ______________________________________

Emri dhe titulli i nënshkruesit_________________________________

Emri i ofertuesit/firmës_______________________________________

Adresa:	         _______________________________________


Numri i telefonit         ___________________

E-mail adresa:




